СОВЕТ

ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2024 года                           №   30/58                    с. Широкий Карамыш
О внесении изменения в решение Совета Ширококарамышского муниципального образования от 03.07.2023 года № 98/212
В связи с дефицитом бюджета Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района и с целью сохранения социальных гарантий лицам, замещавшим выборные муниципальные должности, в органах местного самоуправления Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района, руководствуясь Уставом Ширококарамышского муниципального образования, Совет Ширококарамышского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета Ширококарамышского муниципального образования от 03.07.2023  года № 98/212 «название решения» (далее решение) и пункт 3 приложения к решению изложить в новой редакции:

«п.3. Ежемесячная доплата к пенсии лицам, замещающим муниципальные должности, устанавливается в размере 35 % от фиксированной выплаты к страховой пенсии.»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Ширококарамышского
муниципального образования                                                    М.П. Зайцев